別記様式（第４条、第 10 条関係）

成果有体物提供等届出書

  年  月  日

自治医科大学 学長 殿

所   属

職   名

氏   名            印

 自治医科大学成果有体物取扱規程第４条第３項、第 10 条の規定に基づき、下記のとおり

届け出ます。

記

１ 届出の区分

□提供（譲渡）  □公表  □開示  □付加価値顕在化  □受入れ（譲受）

２ 成果有体物の名称等

名称 数量 種類

  □生物試料 □無生物試料

□材料  □機械  □その他

３ 提供先・公表先・開示先・提供元

機関名

所在地

代表者・職・氏名

４ 内容及び性質並びに価値があるものと判断した理由

５ 成果有体物を提供する場合における当該成果有体物の共同作成者

  □有（所属・氏名                  ）

  □無

６ 提供及び受入の場合の研究等の目的

７  提供または受入れの場合の契約（MTA）締結   □有   □無

８ 対価（提供の場合のみ） □有償（        円）   □無償

９ その他特記事項